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Hazine ve Maliye Bakanlığının (Gelir İdaresi Başkanlığı), Katma Değer Vergisi Genel Uygulama 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu Genel Tebliği, 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği, Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği, Emlak Vergisi 

Kanunu Genel Tebliği, Harçlar Kanunu Genel Tebliğleri ve Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 

Resmi Gazete’nin mükerrer sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
 

Resmi Gazete’nin mükerrer sayısında Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile ilgili Kanunlarında 

yer alan maktu had ve tutarlar 2023 yılı için aşağıdaki şekilde yeniden belirlenmiştir: 
 

1- İmalat sanayisinde kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve teçhizat teslimlerindeki katma 

değer vergisi (KDV) istisnasının uygulanma süresi 31 Aralık 2024’e kadar uzatıldı. 

 

2- İndirimli orana tabi işlemler nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV 

tutarının iade konusu yapılamayacak kısmıyla ilgili sınır, 2023 yılı için 57.300,00 TL olarak 

belirlendi. 

 

3- Süresinde düzenlenmiş tasdik sözleşmesi bulunmayan mükelleflerin, Katma Değer Vergisi 

Genel Uygulama Tebliği uyarınca yeminli mali müşavir tasdik raporuna istinaden 

alabilecekleri katma değer vergisi iadelerine ilişkin azami tutarlar; indirimli orana tabi 

teslim ve hizmetlerle ilgili KDV iadesi için 2.600.000 TL, Türkiye’de ikamet etmeyenlere 

özel fatura ile yapılan satışlar ve yolcu beraberi eşya kapsamında yapılan satışlarla ilgili 

KDV iadesi için 350.000 TL ve diğer iade türleri için de 1.300.000 TL olarak belirlenmiştir. 

 

4- Taşınmazlar ve iştirak hisselerinin satışından doğan kazançlara ait istisna ile ilgili işlemlere 

ilişkin had 663.000,00 TL, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu Genel Tebliğinde düzenlenen yatırım indirimi işlemlerine ilişkin had 

1.508.000,00 TL olarak belirlendi. 

 

5- Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu Genel Tebliğine göre, gelecek yıl evlatlıklar dahil, füruğ 

ve eşten her birine isabet eden miras hisselerinde 1.015.747,00 TL (füruğ bulunmaması 

halinde eşe isabet eden miras hissesinde 2.032.742,00 TL), ivazsız suretle meydana gelen 

intikaller, para ve mal üzerine düzenlenen yarışma ve çekilişler ile Şans Oyunları 

Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan 

şans oyunlarında kazanılan ikramiyelerde de 7.703,00 TL istisna tutarı dikkate alınacak. 
 
 
 

6- Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğine göre, konutlara ait çevre temizlik vergisi, su 

tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp başına büyükşehir belediyelerinde 1,50 TL, 

diğer belediyelerde 1,10 TL olarak hesaplanacak. 
 

 

7- Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliğine göre, her bir kağıttan alınacak damga vergisine 

ilişkin üst sınır 10.732.371,80 TL oldu. Yıllık gelir vergisi beyannamelerindeki damga 

vergisi 294,90 TL, kurumlar vergisi beyannamesinde 393,90 TL, katma değer vergisi 

beyannamesinde 194,60 TL 
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8- Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliğine göre, mükelleflerin bina, arsa ve arazilerinin 2023 

yılı vergi değerleri, 2022 yılı vergi değerlerinin, bu yıla ait yeniden değerleme oranının 

yarısı olan (yüzde 122,93) % 61,465 oranında artırılarak hesaplanacak. 

 

9- Harçlar Kanunu Genel Tebliği’ne göre, Türkiye Cumhuriyeti muvazzaf ve fahri 

Konsolosluklarının yapacağı işlemlerden alınacak harç miktarlarının hesaplanmasına esas 

olacak döviz kuru “1 ABD Doları=18,77 TL” olarak yeniden belirlendi. 

 

10- Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında, 1 Ocak 2023’ten itibaren geçerli olacak had 

ve tutarlar, % 122,93 yeniden değerleme oranında artırıldı. 

 

11- Özel iletişim vergisi, yeniden değerleme oranı olan % 122.93 oranında artırılırken, emlak 

vergisi ücretleri % 61.47 artırıldı. Motorlu taşıtlar vergisinde de yeni oranlar açıklandı. 

Buna göre 1300 cc motor hacminde yeni bir aracın MTV'si 2.545,00 TL oldu. 

 

12- Gelir vergisinde yer alan çok sayıda istisna ve indirim tutarı da mükelleflerin lehine olacak 

şekilde artırıldı. Bu kapsamda, kira gelirlerindeki 9.500,00 TL olan istisna tutarı, 21.000,00 

TL çıkarıldı. Böylece 2023 yılında elde edilen kira gelirlerinin 21.000,00 TL vergiden 

istisna olacak. Kira gelirinin 21.000,00 TL aşmaması halinde beyanname verilmeyecek. 

 

13- Değer artış kazançlarındaki 25.000,00 TL istisna tutarı, 55.000,00 TL olarak belirlendi. 

Örneğin, sahip olunan gayrimenkullerin iktisap tarihinden itibaren 5 yıldan önce satılması 

halinde, bu satış nedeniyle elde edilen kazançlar değer artış kazancı olarak vergilendiriliyor. 

2023 yılında elde edilen değer artış kazancının 55.000,00 TL aşması halinde, beyanname 

verilecek ancak 55.000,00 TL istisna tutarı beyan edilen gelirden düşülecek. 
 
 
 

 

14- Arızi kazançlardaki 58.000,00 TL istisna tutarı, 129.000,00 TL çıkarıldı. Örneğin, arızi 

olarak yapılan bir danışmanlık hizmetinden 2023 yılında elde edilen ve istisna tutarı 

129.000,00 TL geçmeyen kazançlar vergilendirilmeyecek. 

 

15- Tevkifata ve istisnaya konu olmayan menkul ve gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin 

beyanname verme sınırı da 3.800,00 TL’ den , 8.400,00 TL’ ye çıktı. 2023 yılında elde 

edilen ve tevkifat ve istisnaya konu olmayan bu gelirlerin 8.400,00 TL’ yi aşmaması halinde 

beyanname verilmeyecek. 

 

16- Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin işletmelerinde kullanılan binek otomobillerin 

kiralık olması durumunda ödenen aylık kira tutarı ile işletmeye kayıtlı binek otomobillerinin 

amortisman yoluyla gider yazılabilecek iktisap bedeli ile ilgili indirim tutarları da 

yükseltildi. Binek otomobillere ilişkin aylık kira sınırı 17.000 TL’ye, Binek otomobil 

alımlarına ilişkin toplam sınır 940.000 TL’ye yükseltilmiştir. (KDV ve ÖTV hariç tutar 

için 500.000 TL; ÖTV ve KDV için 440.000 TL) (KDV ve ÖTV’nin maliyet bedeline 

eklenmesi veya ikinci el araç alınması durumunda toplam sınır 950.000 TL) 

 

17- Fatura kullanma sınırı 4.400 TL’ye yükseltilmiştir. (KDV dahil tutar) 

 

https://www.sozcu.com.tr/haberleri/abd/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=abd
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18- Gelir Vergisi Kanununda ücret geliri elde edenler ile serbest meslek kazancı elde eden engelli 

vatandaşların gelirlerinin bir kısmı engellilik indirimi yoluyla vergi dışı bırakılmıştı. Engelli 

vatandaşların engellilik derecesine göre belirlenen aylık indirim tutarları da yükseltildi. 

 

 

Engelli Vergi İndirimi Aylık Tutarları  
        

 İndirim tutarı  
  

  

Derece 
  

İndirim tutarı (2022) 
   

      
(2023) 

    

             

  III. Derece Engelli (%40-% 59)   500,00    1.100,00    

  II. Derece Engelli (%60-%79)   1.170,00    2.600,00    

  I. Derece Engelli (%80-%100)   2.000,00    4.400,00    

               
19- Yapılan düzenlemelerle vergiden muaf esnaflığın kapsamı genişletilmiş, 2023 yılında 

evlerde üretilerek satılan ürünlerin satışından 700.000,00 TL’ ye kadar elde edilen gelirler, 

muafiyet kapsamında olacak. 
 
 

 

20- Basit usule tabi mükelleflerin kira ve kazanç istisnası hadleri de önemli ölçüde yükseltildi.. 
 

Bu kapsamda 2023 yılında elde edilecek gelirler için bu hadler de artırıldı. 
 

 

Basit Usule İlişkin Yıllık Had ve Tutarlar  

 Basit Usule Tabi Olmanın Genel ve Özel Şartları   2022   2023   

 Büyükşehir belediye sınırları içinde yıllık kira tutarı (GVK 47/2)   16.000   35.000  

 Diğer yerlerde yıllık kira tutarı (GVK 47/2)   10.000   22.000  

 Basit usul yıllık alış tutarı (GVK 48/1)   200.000   440.000  

 Basit usul yıllık satış tutarı (GVK 48/1)   320.000   700.000  

 Basit usul yıllık iş hasılatı(GVK 48/2)   100.000   220.000  

 Basit usul satış ve iş hasılatı (GVK 48/3)   200.000   440.000  

            
21- Telif haklarından elde edilen kazançlara uygulanan istisna tutarı da yükseltildi. Müellif, 

mütercim, heykeltıraş, hattat, ressam, bestekar, bilgisayar programcısı ve mucitlerin ve 

bunların kanuni mirasçılarının şiir, hikaye, roman, makale, bilimsel araştırma ve 

incelemeleri, bilgisayar yazılımı, röportaj, karikatür, fotoğraf, film, video band, radyo ve 

televizyon senaryo ve oyunu gibi eserlerinden elde ettikleri kazançları, belirli bir tutarı 

aşmaması halinde gelir vergisinden istisna tutuluyor. Bu kazançlarla ilgili 880 bin lira 

olan istisna tutarı, 2023 yılında elde edilecek gelirler için 1.900.000,00 TL’ ye çıkarıldı. 
 
 

 

22- Sosyal medyada içerik üreten ve mobil uygulama geliştirenlerin elde ettikleri kazançların 

2022 yılı için 880.000,00 TL gelir vergisinden istisnayken, bu tutar 2023 yılındaki 

gelirler için 1.900.000,00 TL’ye çıktı. Bu tutarlar aşılmıyorsa beyanname verilmeyecek. 
 
 

https://www.sozcu.com.tr/haberleri/film/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=film
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23- 193 sayılı Kanunun 103’üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan gelir vergisine tabi 

gelirlerin vergilendirilmesinde esas alınan tarife, 2023 takvim yılı gelirlerinin 

vergilendirilmesinde uygulanmak üzere aşağıdaki şekilde yeniden belirlenmiştir. 
 

             

  ÜCRET TUTARI        YÜZDE   

  70.000 TL'ye kadar        15%   

  150.000 TL'nin 70.000 TL'si için 10.500 TL, fazlası      20%   
  370.000TL'nin 150.000 TL'si için 26.500 TL      
    

27% 
  

  
(ücret gelirlerinde 550.000TL'nin 150.000 TL'si için 26.500 TL) fazlası 

     

        

  1.900.000 TL'nin 370.000 TL'si için 85.900 TL, (ücret gelirlerinde 1.900.000 TL'nin       
    

35% 
  

  
550.000 TL'si için 134.500 TL) fazlası 

        

           

  1.900.000 TL'den fazlasının 1.900.000 TL'si için 621.400 TL (ücret gelirlerinde      
    

40% 
  

  
1.900.000 TL'den fazlasının 1.900.000 TL'si için 607.000 TL) fazlası 

     

        

             
 

24- İşyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda çalışılan günlere ait bir 

günlük yemek bedeline ilişkin istisna tutarı 110 TL olmuştur. 

 

25- İşverenlerce hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin istisna 

tutarı günlük 56 TL’ye yükseltilmiştir. 

 

26- Vergiye uyumlu mükelleflere sağlanan vergi indirimine ilişkin sınır 4.400.000 TL’ye 

yükseltilmiştir. 

 

27- ÖTV muafiyeti ile alınabilecek binek araç sınırı 1.004.200 TL’ye yükseltilmiştir 

 

28- İndirim oranı; 213 sayılı Kanuna göre o yıl için tespit edilmiş olan yeniden değerleme 

oranının, aynı dönemde Devlet tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluşan bileşik 

ortalama faiz oranına bölünmesi suretiyle tespit edilmekte olup 213 sayılı Kanun 

hükümlerine göre 2022 yılı için tespit edilmiş olan yeniden değerleme oranı %122,93 'tür. 

Bu dönemde Devlet tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluşan bileşik ortalama faiz 

oranı ise %18,14’tür. Buna göre, 2022 yılında elde edilen bir kısım menkul sermaye 

iradının beyanında uygulanacak indirim oranı (%122,93 / %18,14=) %677,67 olmaktadır. 
 
 
 

29- Doğrudan gider yazılabilecek demirbaş ve peştemallık sınırı 4.400 TL’ye yükseltilmiştir. 

(KDV Hariç tutarlar dikkate alınarak uygulanmaktadır.) 

 

30- Dava veya icra olmaksızın gider yazılabilecek şüpheli alacak sınırı 8.900 TL’ye 

yükseltilmiştir. 
 

 

31- Sermaye şirketleri için I. ve II. derece usulsüzlük cezaları sırasıyla 700 TL ve 350 TL’ye 

yükseltilmiştir. 
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32- Fatura ve benzeri evrak verilmemesi veya alınmamasına ilişkin belge başına asgari özel 

usulsüzlük cezası 2.200 TL, yıl içinde kesilecek cezanın azami toplam tutarı 1.100.000 

TL’ye yükseltilmiştir. 

 

33- Tahsilat ve ödemelerini banka, benzeri finans kurumları veya posta idaresince düzenlenen 

belgelerle tevsik etme zorunluluğuna uymayanlara bir takvim yılı içinde kesilecek özel 

usulsüzlük cezasının azami tutarı 5.500.000 TL’ye yükseltilmiştir. 
 
 
 
 
 
 

 

Saygılarımızla. 
 


